
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               _XIII_  сесія    VІI _  скликання 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 травня 2017 року                 м. Ужгород                                     № 693                           

            

Про надання земельних ділянок 

в постійне користування  

 

На підставі постанови Кабінету Міністрів України від 16 вересня 2015 

року № 730 «Про утворення територіальних органів Національної поліції та 

ліквідацію територіальних органів Міністерства внутрішніх справ», відповідно 

до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 

12, 83, 122. 126 Земельного кодексу України, статті 4 Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»  

 

міська рада В И Р І Ш И Л А: 

  

          1. Припинити Управлінню міністерства внутрішніх справ України в 

Закарпатській області право постійного користування на земельні ділянки 

площею 0,0829 га по вул. Анкудінова, 23 (кадастровий номер 

2110100000:10:001:0206) та площею 0,1107 га по вул. Другетів, 96 (кадастровий 

номер 23110100000:08:001:0114). 

 Визнати такими, що втратили чинність, Державні акти на право 

постійного користування земельними ділянками серії ЯЯ № 109739 від 29.12 

2012 року, ЯЯ № 109738 від 29.12 2012 року.  

2. Надати Головному управлінню Національної поліції в Закарпатській 

області земельні ділянки площею 0,0829 га по вул. Анкудінова, 23 (кадастровий 

номер 2110100000:10:001:0206) та площею 0,1107 га по                    вул. 

Другетів, 96 (кадастровий номер 23110100000:08:001:0114) в постійне 

користування для будівництва та обслуговування будівель органів державної 

влади та місцевого самоврядування.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та  

постійну комісію з питань регулювання земельних відносин, містобудування та 

архітектури. 

 

Міський голова                                                                                Б. Андріїв 

 

 

 


